Licitação nº DV00020/2025 e instruções do Contratante, documentos esses que ficam fazendo partes
integrantes do presente contrato, independente de transcrição.

CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E PREÇOS:

O valor total deste contrato, a base do preço proposto, é de R$ 49.882,00 (QUARENTA E NOVE MIL E

OITOCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS).

CÓDIGO

1

2

DISCRIMINAÇÃO

Lanche tipo 1: Salada de frutas - porcao de 350gr:

abacaxi-100gr; banana-50gr; laranja-50gr;
maca-50gr; mamao-50gr; melancia-50gr. Todas
as frutas devem ser devidamente higienizadas e

acondicionadas em embalagem descartavel.